
BOÎTIERS DE 
DISTRIBUTION 
AVEC SPLITTER 
MONTÉ

	√ Armoire en plastique avec 
2 portes indépendantes et 
serrures

	√ 4 plateaux de fusion

	√ 2 portes

	√ Trois modèles disponibles avec 
des répartiteurs de 8, 16 et 32 
sorties 
 
 
 

RPG 8 · RPG 16 · RPG 32

RPG 8 · RPG 16 · RPG 32

Accessoires 
inclus

4 plateaux 
de fusion
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DONNEES TECHNIQUES

RÉFÉRENCE RPG 8 RGP 16 RPG 32

Code 396025 396024 396022

Entrées / sorties 
câbles en fibre 8 8 8

Plateaux de fusion 4 4 4

Répartiteur assemblé 1:8 1:16 1:32

Type de fibre G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1

Type de connecteur SC/APC SC/APC SC/APC

Perte d’insertion

dB @ 1310 nm 10,1 13,5 17,1

dB @ 1490 nm 10,2 13,6 17,1

db @ 1550 nm 10,3 13,6 17,1

Pertes de dépendance de 
polarisation dB 0,15

Return loss dB >60

Dimensions 370x100x99mm

Armoire en plastique à 2 zones sans séparateur (également disponible)

RÉFÉRENCE   RP FO P

Code   396023

Entrées / Sorties 
câble en fibre optique   8

Inputs/Outputs number and diameter  
for trunk fiber cable mm Consultez le schéma de mesures*

Plateau de fusion    4 pliages

Capacité du plateau de fusion   48

Adaptateurs SC/APC (montés)   48

Support de répartiteur   Oui

Dimensions mm 370 x 260 x 101,6

Accessoires inclus  

48x Protège-fusion thermorétractable de 45 mm 
10x Attaches de câble en fibre 

4x Vis et 4x chevilles de fixation 
4x Couvre-câbles en caoutchouc

Emballage   1


